MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

26.07.2012

200m L/S

TULEMUSED

Koha
Koht Nr V.kI Nimi UCI kood Klubi  Tulemus Kiirus km/h punktid

1 46 N-16 Kelly Kalm EST19970426 CFC 13,53 53,22 1
2 24 N-18 Kristin Rozko EST19950926 KJK 13,59 52,98 2
3 38 N-16 Elin Kenzie Kornav EST19971110 KJK 13,87 51,91 3
4 22 N-18 Evelin Idarand EST19940309 KJK 14,03 51,32 4
5 23 N-18 Anette Raie EST19940317 KJK 14,34 50,21 5
6 15 NE Janelle Uibokand EST19920605 PEL 14,78 48,71 6
7 54 N-14 Greta Savvest EST19980107 CFC 15,66 45,98 7
8 48 N-16 Ebe Siimson EST19970907 CFC 16,06 44,83 8
9 53 N-14 Brita Ennok EST19980324 CFC 16,19 44,47 9
10 47 N-16 Ele Siimson EST19970907 CFC 16,44 43,80 10
11 12 N-16 Merli Kramma EST19971027 NRK 17,50 41,14 11
1 30 M-16 Oliver Keller EST19960813 KJK 12,16 59,21 1
2 34 M-16 Tair Stalberg EST19970125 KJK 12,57 57,28 2
3 37 M-16 Ekke Kaur Vossman EST19960326 KJK 13,09 55,00 3
4 32 M-16 Jorh Ldanerand EST19960617 KJK 13,22 54,46 4
5 36 M-16 Kristo Enn Vaga EST19970104 KJK 13,56 53,10 5
6 31 M-16 Siim Kiskonen EST19970116 KJK 13,59 52,98 6
7 18 M-16 Raul Volmer EST19960606 PEL 13,70 52,55 7
8 35 M-16 Kirill Tarassov EST19970828 KJK 13,72 52,48 8
9 44 M-16 Arthur Kooser EST19970326 CFC 13,81 52,14 9
10 29 M-16 Oliver Kaldre EST19970729 KJK 14,00 51,43 10
11 11 M-16 Mikk Paju EST19960608 NRK 14,09 51,10 11
12 17 M-14 Erik Kangilaski EST19981211 NRK 14,16 50,85 12
13 14 M-14 Kaarel Tomson EST19990120 NRK 14,31 50,31 13
14 13 M-14 Karel Georg NOmm EST19990420 NRK 14,60 49,32 14
15 52 M-14  Erik Mukk EST19980608 CFC 14,78 48,71 15
16 33 M-16 Erik Reisenbuk EST19970430 KJK 14,94 48,19 16
17 51 M-14 Oskar Maidre EST19990625 CFC 15,06 47,81 17
18 45 M-16 Kevin Kulagin EST19961223 CFC 15,72 45,80 18
19 50 M-14 Raimond Lume EST19980723 CFC 16,60 43,37 19
20 39 M-14 Kert Avarsalu EST19990701 KJK 16,69 43,14 20
21 49 M-14 Liik Alari- Fred EST19981121 CFC 17,34 41,52 21
22 16 M-14 Sander Kempi EST19991216 NRK 17,72 40,63 22
1 21 ME  Eerik Idarand EST19910721 KJK 11,59 62,12 1
2 19 ME  Daniel Novikov EST19890606 KJK 11,62 61,96 2
3 26 M-18 Raimo Johanson EST19940524 KJK 11,85 60,76 3
4 43 ME  Krister Raudsepp EST19931228 CFC 12,56 57,32 4
5 28 M-18 Sander Randver EST19940911 KJK 12,62 57,05 5
6 40 ME  Juri Molev EST19760809 Era 12,75 56,47 6
7 27 M-18 Kevin Kaldmaa EST19940609 KJK 12,88 55,90 7
8 42 M-18 Sten Arulaan EST19950228 KJK 13,19 54,59 8
9 25 M-18 Hans Markus Antson EST19950728 KJK 14,13 50,96 9
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Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

26.07.2012
SPRINT
TULEMUSED
1/4 FINAAL
Nr V.kI Nimi
46 N-16 Kelly Kalm
48 N-16 Ebe Siimson
24 N-18 Kristin Rozko
54 N-14 Greta Savvest
38 N-16 Elin Kenzie Kornav
15 NE Janelle Uibokand
22 N-18 Evelin Idarand
23 N-18 Anette Raie
1/2 FINAAL
46 N-16 Kelly Kalm
22 N-18 Evelin Idarand
24 N-18 Kristin Rozko
38 N-16 Elin Kenzie Kornav
FINAAL

Soit 1.-2. kohale
46 N-16 Kelly Kalm
24 N-18 Kristin Rozko

Soit 3.-4. kohale
22 N-18 Evelin Idarand
38 N-16 Elin Kenzie Kornav

Soit kohtadele 5-8

23 N-18 Anette Raie

15 NE Janelle Uibokand
54 N-14 Greta Savvest
48 N-16 Ebe Siimson

MTU Kalevi Jalgrattakool

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Koht
UCI kood Klubi soidus
EST19970426 CFC 1
EST19970907 CFC 2
EST19950926 KIK 1
EST19980107 CFC 2
EST19971110 KIK 1
EST19920605 PEL 2
EST19940309 KIK 1
EST19940317 KIK 2
EST19970426 CFC 1
EST19940309 KJK 2
EST19950926 KIK 1
EST19971110 KIK 2
EST19970426 CFC 2
EST19950926 KIK 1
EST19940309 KIK 1
EST19971110 KIK 2
EST19940317 KIK 1
EST19920605 PEL 2
EST19980107 CFC 3
EST19970907 CFC 4

Lk 2

Voitja aeg

13,66

15,18

14,16

14,28

13,50

13,54

15,37

16,12

13,19
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1/4 FINAAL
Nr V.kl  Nimi

30 M-16 Oliver Keller
35 M-16 Kirill Tarassov

34 M-16 Tair Stalberg
18 M-16 Raul Volmer

37 M-16 Ekke Kaur Vossman
31 M-16 Siim Kiskonen

32 M-16 Jorh Laanerand
36 M-16 Kristo Enn Vaga

1/2 FINAAL
30 M-16 Oliver Keller
36 M-16 Kristo Enn Vaga

34 M-16 Tair Stalberg
37 M-16 Ekke Kaur Vossman

FINAAL

Soit 1.-2. kohale
30 M-16 Oliver Keller
34 M-16 Tair Stalberg

Soit 3.-4. kohale
36 M-16 Kristo Enn Vaga
37 M-16 Ekke Kaur Vossman

Soit kohtadele 5-8
35 M-16 Kirill Tarassov
18 M-16 Raul Volmer
31 M-16 Siim Kiskonen
32 M-16 Jorh Laanerand

1/4 FINAAL
Nr V.kl  Nimi
21 ME  Eerik Idarand
42 M-18 Sten Arulaan

19 ME  Daniel Novikov
27 M-18 Kevin Kaldmaa

26 M-18 Raimo Johanson
40 ME  Juri Molev

43 ME  Krister Raudsepp
28 M-18 Sander Randver

MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

UCl kood

EST19960813
EST19970828

EST19970125
EST19960606

EST19960326
EST19970116

EST19960617
EST19970104

EST19960813
EST19970104

EST19970125
EST19960326

EST19960813
EST19970125

EST19970104
EST19960326

EST19970828
EST19960606
EST19970116
EST19960617

UCl kood
EST19910721
EST19950228

EST19890606
EST19940609

EST19940524
EST19760809

EST19931228
EST19940911

Klubi

KIK
KIK

KIK
PEL

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
PEL
KIK
KIK

Klubi
KJK
KJK

KIK
KIK

KJK
Era

CFC
KIK

Lk 3

Koht
soidus

N =
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Voéitja aeg

13,19

13,19

13,53

13,53

12,65

13,16

13,41

14,65

Voéitja aeg
12,59

14,87

12,97

12,65

12,25
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Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

1/2 FINAAL

21 ME  Eerik Idarand
28 M-18 Sander Randver

19 ME  Daniel Novikov
26 M-18 Raimo Johanson

FINAAL
Soit 1.-2. kohale
21 ME  Eerik Idarand

26 M-18 Raimo Johanson

Soit 3.-4. kohale
28 M-18 Sander Randver
19 ME  Daniel Novikov

Soit kohtadele 5-8
43 ME  Krister Raudsepp
27 M-18 Kevin Kaldmaa
40 ME  Juri Molev
42 M-18 Sten Arulaan

MTU Kalevi Jalgrattakool

EST19910721
EST19940911

EST19890606
EST19940524

EST19910721
EST19940524

EST19940911
EST19890606

EST19931228
EST19940609
EST19760809
EST19950228

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

KIK
KIK

CFC
KJK
Era
KJK

Lk 4

B W N

11,78

12,56

12,72

12,03
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26.07.2012
500m P/S
TULEMUSED
Nr V.kl
38 N-16
46 N-16
22 N-18
23 N-18
48 N-16
47 N-16
54 N-14
12 N-16
53 N-14
24 N-18
15 NE
30 M-16
34 M-16
35 M-16
37 M-16
32 M-16
44 M-16
31 M-16
18 M-16
36 M-16
11 M-16
13 M-14
29 M-16
45 M-16
17 M-14
33 M-16
52 M-14
39 M-14
51 M-14
50 M-14
49 M-14
14 M-14
16 M-14
1 km P/S
Nr V.ki
21 ME
40 ME
26 M-18
43 ME
27 M-18
42 M-18
28 M-18
25 M-18

Nimi

Elin Kenzie Kornav
Kelly Kalm

Evelin Idarand
Anette Raie

Ebe Siimson

Ele Siimson
Greta Savvest
Merli Kramma
Brita Ennok
Kristin R6zko
Janelle Uibokand

Oliver Keller
Tair Stalberg
Kirill Tarassov
Ekke Kaur Vossman
Jorh Ladnerand
Arthur Kooser
Siim Kiskonen
Raul Volmer
Kristo Enn Vaga
Mikk Paju

Karel Georg NGmm
Oliver Kaldre
Kevin Kulagin
Erik Kangilaski
Erik Reisenbuk
Erik Mukk

Kert Avarsalu
Oskar Maidre
Raimond Lume
Alari- Fred Liik
Kaarel Tomson
Sander Kempi

Nimi

Eerik Idarand

Juri Molev

Raimo Johanson
Krister Raudsepp
Kevin Kaldmaa

Sten Arulaan
Sander Randver
Hans Markus Antson

UCl kood

EST19971110
EST19970426
EST19940309
EST19940317
EST19970907
EST19970907
EST19980107
EST19971027
EST19980324
EST19950926
EST19920605

EST19960813
EST19970125
EST19970828
EST19960326
EST19960617
EST19970326
EST19970116
EST19960606
EST19970104
EST19960608
EST19990420
EST19970729
EST19961223
EST19981211
EST19970430
EST19980608
EST19990701
EST19990625
EST19980723
EST19981121
EST19990120
EST19991216

UClI kood

EST19910721
EST19760809
EST19940524
EST19931228
EST19940609
EST19950228
EST19940911
EST19950728

Klubi
KIK
CFC
KIK
KIK
CFC
CFC
CFC
NRK
CFC
KIK
PEL

KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
CFC
KIK
PEL
KIK
NRK
NRK
KIK
CFC
NRK
KIK
CFC
KIK
CFC
CFC
CFC
NRK
NRK

Klubi
KJK
Era
KJK
CFC
KJK
KJK
KJK
KJK

Lk 5

MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Vaheaeg Tulemus Kiirus km/h punktid

16,20
17,06
16,75
17,50
18,69
19,06
19,31
18,91
21,81

15,41
16,13
15,31
16,15
16,81
17,03
16,80
17,34
17,31
16,94
17,62
18,40
16,88
17,87
18,47
18,56
19,59
17,38
19,29

1.ring
27,29
29,31
28,85
28,34
29,16
30,02
32,34
29,12

40,95
41,20
42,28
43,63
45,97
46,53
47,37
49,36
52,15

37,22
38,63
39,31
39,97
40,68
41,03
41,06
41,60
41,72
42,03
42,06
43,41
43,60
43,68
44,47
45,56
46,53
47,79
48,31

2.ring
49,66
52,81
54,60
53,59
53,78
55,28
56,84
54,53

43,96
43,69
42,57
41,26
39,16
38,68
38,00
36,47
34,52

48,36
46,60
45,79
45,03
44,25
43,87
43,84
43,27
43,14
42,83
42,80
41,47
41,28
41,21
40,48
39,51
38,68
37,66
37,26

Tulemus
1.13,03
1.18,34
1.18,43
1.18,60
1.18,81
1.21,78
1.22,09
1.22,12

Koha

1
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Kiirus
km/h
49,29
45,95
45,90
45,80
45,68
44,02
43,85
43,84

Koha
punktid
1
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MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

26.07.2012
KEIRIN
TULEMUSED
Koht Nr V.kl  Nimi UCl kood Klubi
M-Eliit /M-18 | eelsdit Vditja aeg 12,06
1 21 ME  Eerik Idarand EST19910721 KJK
2 26 M-18 Raimo Johanson EST19940524 KJK
3 28 M-18 Sander Randver EST19940911 KJK
4 20 ME  Jaanus Prikkel EST19660210 KJK
5 25 M-18 Hans Markus Antson EST19950728 KJK
M-Eliit /M-18 Il eelsdit Voitja aeg 12,19
1 19 ME  Daniel Novikov EST19890606 KIK
2 43 ME  Krister Raudsepp EST19931228 CFC
3 40 ME  Juri Molev EST19760809 Era
4 27 M-18 Kevin Kaldmaa EST19940609 KIK
5 42 M-18 Sten Arulaan EST19950228 KIK
M-16 | eelsoit Voéitja aeg 12,91
1 36 M-16 Kristo Enn Vaga EST19970104 KIK
2 30 M-16 Oliver Keller EST19960813 KIK
3 44 M-16 Arthur Kooser EST19970326 CFC
4 33 M-16 Erik Reisenbuk EST19970430 KIK
5 45 M-16 Kevin Kulagin EST19961223 CFC
M-16 Il eelsoit Voéitja aeg 13,94
1 32 M-16 Jorh Laanerand EST19960617 KIK
2 31 M-16 Siim Kiskonen EST19970116 KIK
4 52 M-14  Erik Mukk EST19980608 CFC
3 51 M-14 Oskar Maidre EST19990625 CFC
5 50 M-14 Raimond Lume EST19980723 CFC
N-18/ N-16 finaal Voitja aeg 14,72
1 22 N-18 Evelin Idarand EST19940309 KIK
2 48 N-16 Ebe Siimson EST19970907 CFC
3 54 N-14 Greta Savvest EST19980107 CFC
4 47 N-16 Ele Siimson EST19970907 CFC
DNS 23 N-18 Anette Raie EST19940317 KIK
DNS 46 N-16 Kelly Kalm EST19970426 CFC
M-16 kohtadele 7-10 Voéitja aeg 15,03
7 33 M-16 Erik Reisenbuk EST19970430 KIK
8 45 M-16 Kevin Kulagin EST19961223 CFC
9 52 M-14  Erik Mukk EST19980608 CFC
10 50 M-14 Raimond Lume EST19980723 CFC

Lk 6



MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

O U, WN B

O 00

O U, WN B

36
30
31
32
44
51

27
20
42
25

21
26
43
19
28
40

M-16 kohtadele 1-6 Voéitja aeg 13,68
M-16 Kristo Enn Vaga EST19970104 KJK
M-16 Oliver Keller EST19960813 KJK
M-16 Siim Kiskonen EST19970116 KJK
M-16 Jorh Laanerand EST19960617 KJK
M-16 Arthur Kooser EST19970326 CFC
M-14 Oskar Maidre EST19990625 CFC
M-Eliit /M-18 kohtadele 7-10 Vbitja aeg
M-18 Kevin Kaldmaa EST19940609 KJK
ME  Jaanus Priikkel EST19660210 KJK
M-18 Sten Arulaan EST19950228 KJK
M-18 Hans Markus Antson EST19950728 KIK
M-Eliit /M-18 kohtadele 1-6 Voitja aeg
ME  Eerik Idarand EST19910721 KJK
M-18 Raimo Johanson EST19940524 KIK
ME  Krister Raudsepp EST19931228 CFC
ME  Daniel Novikov EST19890606 KJK
M-18 Sander Randver EST19940911 KIK
ME  Juri Molev EST19760809 Era

Lk 7



MTU Kalevi Jalgrattakool
Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

26.07.2012
VALUALANGEMISSOIT
TULEMUSED
Koha
Koht Nr V.kl  Nimi UCl kood Klubi  punktid
1 38 N-16 Elin Kenzie Kornav EST19971110 KIK 1
2 22 N-18 Evelin Idarand EST19940309 KIK 2
3 46 N-16 Kelly Kalm EST19970426 CFC 3
4 15 NE Janelle Uibokand EST19920605 PEL 4
5 23 N-18 Anette Raie EST19940317 KIK 5
6 53 N-14 Brita Ennok EST19980324 CFC 6
7 47 N-16 Ele Siimson EST19970907 CFC 7
8 48 N-16 Ebe Siimson EST19970907 CFC 8
9 54 N-14 Greta Savvest EST19980107 CFC 9
10 12 N-16 Merli Kramma EST19971027 NRK 10
1 36 M-16 Kristo Enn Vaga EST19970104 KIK 1
2 31 M-16 Siim Kiskonen EST19970116 KIK 2
3 37 M-16 Ekke Kaur Vossman EST19960326 KIK 3
4 34 M-16 Tair Stalberg EST19970125 KIK 4
5 44 M-16 Arthur Kooser EST19970326 CFC 5
6 33 M-16 Erik Reisenbuk EST19970430 KIK 6
7 13 M-14 Karel Georg N6mm EST19990420 NRK 7
8 51 M-14 Oskar Maidre EST19990625 CFC 8
9 35 M-16 Kirill Tarassov EST19970828 KIK 9
10 30 M-16 Oliver Keller EST19960813 KIK 10
11 18 M-16 Raul Volmer EST19960606 PEL 11
12 17 M-14  Erik Kangilaski EST19981211 NRK 12
13 32 M-16 Jorh Laédnerand EST19960617 KIK 13
14 29 M-16 Oliver Kaldre EST19970729 KIK 14
15 52 M-14  Erik Mukk EST19980608 CFC 15
16 45 M-16 Kevin Kulagin EST19961223 CFC 16
17 11 M-16 Mikk Paju EST19960608 NRK 17
18 14 M-14 Kaarel Tomson EST19990120 NRK 18
19 50 M-14 Raimond Lume EST19980723 CFC 19
20 39 M-14 Kert Avarsalu EST19990701 KIK 20
DNS 16 M-14 Sander Kempi EST19991216 NRK 42
DNS 49 M-14  Alari- Fred Liik EST19981121 CFC 42
1 21 ME  Eerik Idarand EST19910721 KIK 1
2 43 ME  Krister Raudsepp EST19931228 CFC 2
3 26 M-18 Raimo Johanson EST19940524 KIK 3
4 40 ME  Juri Molev EST19760809 Era 4
5 28 M-18 Sander Randver EST19940911 KIK 5
6 19 ME  Daniel Novikov EST19890606 KIK 6
7 42 M-18 Sten Arulaan EST19950228 KIK 7
8 27 M-18 Kevin Kaldmaa EST19940609 KIK 8
9 25 M-18 Hans Markus Antson EST19950728 KIK 9
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Tallinna 2012 a. lahtised meistrivoistlused trekisoidus

26.07.2012
ULDKOKKUVOTE
Koht
vanuse
ki Nr V.kl
1 22 N-18
1 38 N-16
2 46 N-16
3 48 N-16
4 47 N-16
5 54 N-14
6 53 N-14
7 12 N-16
2 23 N-18
1 15 NE
3 24 N-18
1 34 M-16
2 37 M-16
3 30 M-16
4 36 M-16
5 31 M-16
6 35 M-16
7 44 M-16
8 32 M-16
9 18 M-16
10 13 M-14
11 29 M-16
12 33 M-16
13 11 M-16
14 17 M-14
15 51 M-14
16 52 M-14
17 45 M-16
18 39 M-14
19 50 M-14
20 14 M-14
21 49 M-14
22 16 M-14
1 21 ME
1 26 M-18
2 43 ME
3 40 ME
2 28 M-18
3 27 M-18
4 42 M-18
4 19 ME
5 25 M-18

MTU Kalevi Jalgrattakool

Nimi

Evelin Idarand
Elin Kenzie Kornav
Kelly Kalm

Ebe Siimson

Ele Siimson
Greta Savvest
Brita Ennok
Merli Kramma
Anette Raie
Janelle Uibokand
Kristin Rozko

Tair Stalberg
Ekke Kaur Vossman
Oliver Keller
Kristo Enn Vaga
Siim Kiskonen
Kirill Tarassov
Arthur Kooser
Jorh Ladnerand
Raul Volmer
Karel Georg NOmm
Oliver Kaldre
Erik Reisenbuk
Mikk Paju

Erik Kangilaski
Oskar Maidre
Erik Mukk
Kevin Kulagin
Kert Avarsalu
Raimond Lume
Kaarel Tomson
Alari- Fred Liik
Sander Kempi

Eerik Idarand

Raimo Johanson
Krister Raudsepp
Juri Molev

Sander Randver
Kevin Kaldmaa

Sten Arulaan

Daniel Novikov
Hans Markus Antson

UCI kood

EST19940309
EST19971110
EST19970426
EST19970907
EST19970907
EST19980107
EST19980324
EST19971027
EST19940317
EST19920605
EST19950926

EST19970125
EST19960326
EST19960813
EST19970104
EST19970116
EST19970828
EST19970326
EST19960617
EST19960606
EST19990420
EST19970729
EST19970430
EST19960608
EST19981211
EST19990625
EST19980608
EST19961223
EST19990701
EST19980723
EST19990120
EST19981121
EST19991216

EST19910721
EST19940524
EST19931228
EST19760809
EST19940911
EST19940609
EST19950228
EST19890606
EST19950728

Lk 9

Klubi
KIK
KIK
CFC
CFC
CFC
CFC
CFC
NRK
KIK
PEL
KIK

KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
KIK
CFC
KIK
PEL
NRK
KIK
KIK
NRK
NRK
CFC
CFC
CFC
KIK
CFC
NRK
CFC
NRK

KJK
KJK
CFC
Era
KJK
KJK
KJK
KJK
KJK

Tallinn, Pirita Velodroom
EJL 2. kategooria

Sprint
3
4
2
8

10
7
9

11
5
6
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9
6
7

21
23
23
24
29
35
52
65

11
12
13
14
19
20
24
27
32
36
37
38
38
43
46
47
57
57
73
105
106

10
14
19
20
26
30
32
44



